

Lärkupor gör klassrummet större och ger fler rumsliga möjligheter

Dagens pedagogik

- består av olika inlärnings- och undervisningsmetoder som individuellt arbete, par- och grupparbete samt undervisning i helklass. Klassrummet med sina rumsliga, akustiska och visuella begränsningar stödjer eller försvårar respektive inlärningsform.

Lärkuporna erbjuder en plats för fokuserat arbete, en reträttplats med visuell och akustisk avskildhet, och är därför en hjälp - **särskilt** för elever med koncentrationssvårigheter.

Uppfinningen Lärkupan

- utvidgar, utnyttjar och förändrar rummet på höjden.

Dessa små celler utrustade med stege, är ett mellanting mellan möbel och rumsavdelare.

Lärkupor erbjuder elever en reträttplats från lärande i klassrummet, liksom för raster, med avkoppling, vila, läsning, för att lyssna på musik etc.

En lärkupa rymmer 2 elever som utan att störa andra kan diskutera eller läsa högt, samtidigt som resterande elever jobbar i klassrummet, på förskolan, fritids eller i biblioteket.

Kupan passar överallt där barn behöver en plats för lugn och ro. Lärkupan är enkelt uttryckt en effektivisering av den yta som finns till förfogande.

Lärkupan

- går att beskriva som en sexkantig liten grotta som barnet kan krypa in i. Du som vuxen kan se in i den och barnet förblir visuellt och akustiskt ansluten till omvärlden, men samtidigt delvis avskild från detsamma. Vissa barn behöver ha det tystare och mörkare för att kunna slappna av, samtidigt som de sällan tycker om att vara ensamma. Lärkupan ger barnen en möjlighet att på ett tryggt sätt uppfatta omgivningen ur ett annat perspektiv.

Bikupans formidabla uppbyggnad

Tack vare imitationen av en bikupas uppbyggnad kan ett rum plötsligt bli mycket större och få fler användningsområden, då kuporna staplas på höjden. De övre kuporna når barnen lätt med hjälp av stegar och ska som säkerhetsåtgärd ha en fallskyddsmatta på golvet.

Ett brett utbud av designalternativ

Du kan som tillval välja att inreda kupan med pallar och bord samt inbyggd LED-belysning för att skapa en form av arbetsstationer. Eller välja kuddar (färgglada eller enhetligt färgade, beroende på vad syftet är) som gör lärkupan mysig och inbjuder till avslappning och koncentration.

Dessutom kan lärkuporna kläs med tjockare filt som absorberar ännu mer ljud.

De kan kreativt designas med lasyr, färger, kollage eller inredas med tyg, juteväv, bastmattor etc.

Du väljer hur dina lärkupor ska se ut.

Vi har utvecklat två typer av Lärkupor för dig

Den flexibla, lätta lärkupan i **kartong** är en billigare lösning. Den levereras i ett kit som byggs ihop på plats, helst tillsammans med de elever (från 9 år) som ska använda dem. Eleverna kan göra det i form av ett projektarbete där man använder sig av många olika skolämnen t.ex. svenska, matte, slöjd. Snart finns kartongkuporna i 3 storlekar, smal, medium och large, som är till vuxna. Vi kommer gärna på besök och håller en kurs i hur man sätter ihop kuporna tillsammans med personal och eventuellt elever.

Den andra kupan, gjord i **massivt trä**, monteras fast i vägg eller tak och installeras av snickare på plats. Kupan kan självklart tas ner, isär, och flyttas efter behov.



www.lernwabe.ch



Lernwabe



Lernwabe.sverige@outlook.com